RESULTADO VESTIBULAR BOLSA SOCIAL 2024.1

RESULTADO VESTIBULAR PROGRAMA BOLSA SOCIAL - EDITAL 003/2024

A Faculdade CECAPE, Instituição de Ensino Superior participante do

PROGRAMA BOLSA SOCIAL através de convênio firmado com a Prefeitura

Municipal de Juazeiro do Norte torna público o resultado dos candidatos selecionados

conforme critérios pré-estabelecidos no edital do programa supramencionado.

A ordem de preenchimento das vagas provenientes das bolsas será feita de acordo

com a classificação do estudante na Seleção Pública para a Concessão de Bolsa Estudantil

Universitária do Programa Bolsa Social (Vestibular 2024.1), levando em consideração o

número de bolsas ofertadas para o curso em que o mesmo está concorrendo.

BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO

CLASSIFICADOS

1. YASMIN DA SILVA ARAUJO

2. MARIA LUIZA MONTEIRO DE MORAIS

3. RAYSSA LOHANNY CARDOSO MIRANDA

4. FRANCISCO VANDERLIALVES ROLIM

5. LUIZA CRISANTINA GOMES FREIRE FERNANDES

6. FRANCISCO ADRIANO DE LIMA DE SOUZA

7. YASMIN SUELLEN BARBOSA GERALDO

8.

9.

10.

11.

RESULTADO VESTIBULAR BOLSA SOCIAL 2024.1

TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA- NOTURNO

CLASSIFICADOS

1. FRANCISCA APARECIDA DA SILVA PAZ

2. SUIANE FERREIRA DOS SANTOS

3. JANAINA DA SILVA LIMA

4. MICAELE FERREIRA RODRIGUES

5. RAYANE GABRIELY GONÇALVES DOS SANTOS

6. ANA CAROLINE ANTUNES FÉLIX

7. GUTEMBERG GOMES DOS SANTOS

8. SERGILENE MARTINS PIMENTEL

9. TAMIRES AGOSTINHO LOPES DANTAS

10. ITALO JOSE FRANCELINO MENDES DA SILVA

11. ANA FABRICIA AGUIAR DO NASCIMENTO

12. JOSÉ GINUINO FERREIRA

13. JUSSARA DE MOURA

14. BRUNO DA SILVA BARBOSA

15. VIVIANE DA SILVA PEREIRA

O candidato classificado deverá apresentar originais ou cópias autenticadas da

documentação descrita no Edital 003/2024.

As matrículas ocorrerão na Sede Principal da Faculdade CECAPE, localizada na

Av. Padre Cicero, 3917, bairro São José, Juazeiro do Norte do dia 19 a 22 de Março de

2024 das 8h às 18h.

Juazeiro do Norte – CE, 18/03/2024.

Roberto de Lacerda e Silva

Diretor Geral